2025年１月 14日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 買 取 王 国

代表者名 代表取締役会長 長谷川 和夫

 （コード：3181）

問合せ先 経 理 財 務 部 長 陳  美 華

 （TEL．052-304-7851）

2025年２月期配当予想に関するお知らせ

当社は、最近の業績動向等を踏まえ、未定にしておりました2025年２月期配当予想を下記のように

決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．2025年２月期の配当予想について

 （１）配当予想の内容

基準日
１株あたりの配当金

第２四半期末 期末 合計

前回発表予想

（2024年４月15日）
 ― ―

今回予想  10.00 10.00

当期実績 0.00

前期実績

（2024年２月期）
0.00 10.00 10.00

（注）上記の予想は、本資料の発表日現在において、当社が入手している情報に基づき作成したものであり、実際の実績等
は今後の様々な要因により、予想値と異なる結果となる可能性があります。

（２）配当予想の理由

当社は、株主の皆様に対する利益還元を経営の重要課題の一つとして認識した上で、企

業業績に応じた配当政策を実施することを基本方針としております。

2025年２月期の配当につきまして、直近の業績の動向を踏まえ、予想することができま

したので、取締役会の検討に基づき、発表いたします。

以上